DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MAGDA

Conforme Lei Municipal nº 1.253, de 02 de março de 2018

Sexta-feira, 20 de outubro de 2023 Ano VI | Edição nº 1109 Página 12 de 12

Município de Magda - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal

Audiência Pública

Audiência Pública

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAGDA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 48, §1º,
inciso I, da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de
2000, FAZ SABER a toda população, que a Comissão de
Tributos, Finanças e Orçamento desta Câmara, fará
realizar, no dia 31 de outubro de 2023, às 19h00, no
Plenário da Câmara Municipal, situado na Rua Brasil, 311,
Centro, Magda-SP, a AUDIÊNCIA PÚBLICA para discussão do
Projeto de Lei nº 43, de 28 de setembro de 2023, do
Executivo, que Estima a Receita e Fixa a Despesa do
Município de Magda para o exercício de 2024, visando à
transparência com a participação popular.

O projeto de lei nº 43, de 28 de setembro de 2023 está
à disposição da população no site da Câmara Municipal de
Magda, através do Menu Transparência - Audiências
P ú b l i c a s
(https://www.camaramagda.sp.gov.br/audiencias-publicas/).

Magda-SP, 19 de outubro de 2023.
HUMBERTO DE SOUZA GOBBI

Presidente da Câmara Municipal
...........................................................................................................